
Id: 81AB1ED3-F770-424A-B997-71B51B06ED3C. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 196/16 

BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie przekazania Gminie Bojanowo budynków Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać na rzecz Gminy Bojanowo budynek Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego Bojanowie mieszczącego się w Zaborowicach wraz z pomieszczeniami gospodarczymi nr 

11 dz. nr 26 ark. mapy 1, KW PO1R/00031772/3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


